
درآمد مسافرکشی دو برابر کار در کارگاه های تولیدی

 مومنی: میلیون ها شاغل صنعتی
 ترجیح می دهند مسافرکشی کنند

استاد اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی 
ضمن تشــریح ضرورت توسعه خواهی و 
توجه به افزایش بنیه تولید فناورانه، هشدار 
داد: اکنون بحران های بزرگ را به شکل های 
مختلف و در ابعاد پرتنوع مشاهده می کنیم.

به گــزارش جماران، فرشــاد مومنی با 
انتقــاد از کاهش شــفافیت در ارائه آمارها 
در ایــران گفــت: برای مثال بایــد آنچه که 
با عنوان جــذب ســرمایه گذاری خارجی 
معرفی می شــود، بررسی شــود تا ببینیم که 
جــذب ارز آنها از خارج و بعد صدور ارز 
از کانــال آنها، چگونه بوده اســت. در یک 
نمونه، یــک شــرکت را در صنایع غذایی 
ایران به یک طرف عربی داده اند، بعد اسم 
آن را جذب ســرمایه خارجی گذاشــته اند 
در حالی که این جابه جایی مالکیت اســت 
و ۴۰۰ نمونــه تولیدکننده داخلی آن را هم 
داشته ایم! کل پولی که برای تملک آن واحد 
داده شده ۳۸میلیون دلار بوده اما در فاصله 
۱۳۹۷ تــا ۲۸ اردیبهشــت ۱۴۰۰ که بانک 
مرکزی، تخصیص های دلاری را در سایت 
خود منتشــر کرد، روشن شــد فقط در این 
مــدت، بیش از ۳۵۰ میلیــون دلار از بانک 
مرکزی ایران ارز گرفته است! تکان دهنده تر 
اینکه بیش از ۹۵درصد ارزهایی که این به 
اصطلاح ســرمایه گذار خارجــی گرفته ارز 

۴۲۰۰ تومانی بوده است!
بررســی  نشســت  در  کــه  مومنــی 
ضرورت هــای توســعه خواهی در ایــران 
ســخن می گفت، بــا بیــان اینکــه در این 
شــرایط که با این نارســایی ها، تلخی ها و 
اندیشه  هســتیم،  روبه رو  فرصت سوزی ها 
توســعه می تواند راه برون رفتی ایجاد کند، 
تصریح کرد: بزرگترین و فاجعه ســازترین 
خطا یا توهم این است که کسی این انتظار 
را داشــته باشد که می توان از دریچه برنامه 
تعدیل ساختاری، در جست وجوی توسعه 

بود.
وی ادامــه داد: از آنجا کــه پایه نظری 
این برنامه، آموزه »بازارگرایی« اســت، با 
لحاظ کــردن همه احترامی که شــخصا به 
بنیانگذاران اندیشــه بازار، بــه عنوان یک 
تئوری و نه ایدئولوژی، قائل هستم، تلاش 
بسیار زیادی کردیم که تاکید کنیم از دریچه 
تحلیلهای ســطح توسعه، عموم ارزیابیهای 
روش شناختی استوار و مستحکم موجود، 
تاکید دارند که اساس تئوری بازار، تحکیم 

و حفظ وضعیت موجود است.

این اســتاد اقتصاد دانشگاه علامه با 
بیان اینکــه در جاهایــی تورم های ۳، ۵ 
یا ۱۰درصدی مایه تجدیدنظر می شــود 
ولی در ایــن مملکت، تورم های ۱۰هزار 
درصدی نیز برطرف کننده توهم ها نیست 
و اســتمرار توهم ها از ۱۳۶۸ تا امروز به 
صورت فزاینده با منافع منحطی گره خورده، 
اضافه کرد: گویی نفع در نفهمیدن، به روی 
خودنیاوردن، پنهان و انکارکردن و تکذیب 
کــردن و افزایش تعــداد آدرس های غلط 
برای گیــج کردن حکومت و مردم اســت! 
امروز کشورمان به چنان وضعیتی افتاده که 
با گرم شــدن هوا، تعطیلی سراسری اعلام 
می شــود و به تولیدکنندگان صنعتی رســما 
نامه داده می شــود که کم کــم فکری برای 
خودتان بکنید و مــا نمی توانیم به صورت 
مطمئن در زمستان به شما گاز و در تابستان 
برق برسانیم! ابتدایی ترین وظایف کلاسیک 
دولت ها در ایران به چالش کشــیده شده و 
ما با واگرایی های بسیار نگران کننده در همه 

عرصه های حکمرانی روبه رو هستیم.
وی گفــت: امروز دچــار نابرابری های 
ناموجــه هســتیم کــه درحال رســیدن به 
مرزهای انفجارآمیز خود است. سقوط بنیه 
تولید ملی، به طــور همزمان فقر و فلاکت 
و در عین حال وابســتگی های ذلت آور به 
دنیای خارج را افزایش می دهد، روندهای 
تخریب محیط زیســت را تشدید می کند و 
انبــوه فاجعه هــای انســانی و اجتماعی را 
رقم می زند. می توان شــمارش آسیب های 
شــرم آور و رقت برانگیزی که در این کشور 
بــه دلیل فقر و فلاکت ایجاد شــده را ادامه 
داد کــه چشــم اندازهای مایوس کننــده ای 
رقم زده و ســرخوردگی، میل به خودکشی 
و مهاجــرت را افزایش داده اســت. امروز 
افــرادی بخش بزرگی از داده های رســمی 
زندگــی اجتماعــی ایران را از روی شــرم 
منتشــر نمی کنند و کســان دیگری از ترس 
و کســانی هم از سر اســتمرار فریب، مانع 

انتشار این داده ها می شوند.
میلیون ها شاغل صنعتی ترجیح می دهند 

مسافرکشی کنند
مومنی ضمن اشاره به پیامدهای گسترده 
اجتماعی ناشــی از سرخوردگی و ناامیدی 
ادامــه داد: وقتی بســاطی برپــا می کنند که 
میلیون ها شــاغل صنعتــی ترجیح می دهند 
مسافرکشی کنند و در شغل صنعتی نمانند، 
ماجرا فقط این نمی شود که کیفیت اشتغال 
سقوط می کند، بلکه مرگ های از سر ناامیدی 
افزایش می یابند. آیا نظام قاعده گذاری های 
ایران، این شــرافت و حریــت را دارد که 
آمارهای رســمی مرگ های ناشی از اعتیاد 
به الکل، موادمخدر و خودکشی را به طور 

شفاف اعلام کند.

رئیس موسسه مطالعات دین و اقتصاد 
با بیان اینکه جالب اســت که به دلیل عبور 
شدت طلاق در ایران از مرحله شرمساری 
و مذموم دانســتن آن، آمــاری در این باره 
ارائه نمی شــود اما بهتر اســت که گامی رو 
به جلو بردارند و با امین دانستن اهل علم، 
به ســوزاندن ریشه های مسئله طلاق کمک 
شــود، اظهارداشــت: با پنهان کاری و پاک 
کردن صورت مســئله، هیچ مشکلی حل و 

تبعات آن منتفی نمی شود.
ناامنی فراگیر، ریشه دارترین مانع توسعه 

در ایران است
این اقتصاددان با بیان اینکه اگر اندیشه 
توسعه در ایران، به شکل مناسب، موضوع 
گفت وگوهــای ملی قــرار گیــرد، می تواند 
ارتقادهنــده باشــد، ادامه داد: تــا زمانی که 
احســاس ناامنی و نااطمینانــی به حداقل 
نرسد، امکان غلبه ظرفیت های دورنگری به 
کوته نگری فراهم نمی شــود. ناامنی فراگیر، 
ریشــه دارترین مانع توسعه در ایران است. 
هم ناامنی با منشــا طبیعــت در ایران بیداد 
می کند و هم ناامنی های با منشــا تعاملات 
انسانی. اگر کسی توســعه خواه باشد، باید 
کانــون اصلی تمرکــزش را از بیــن بردن 
ناامنی ها قراردهد. اما به واسطه اینکه ما به 
توسعه پشــت کرده ایم، دائما این دو گونه 
ناامنــی، افزایش چشــمگیر پیــدا می کنند. 
برای مثال براســاس استانداردهای موجود 
دنیــا، تعداد پرونده های قضایی برحســب 
جمعیــت که در ایــران وجــود دارد، جزو 

نگران کننده ترین ها در دنیاست.
روند قهقرایی محیط زیست در حال 
رسیدن به مرزهای غیرقابل بازگشت 

است
ایــن اســتاد دانشــگاه پرســید: مگــر 
نمی گویید دهه ۱۳۹۰، دهه از دســت رفته 
اســت! آنچه که باعث شــده این دهه را از 
دست رفته ارزیابی کنید، مگر جز این است 
کــه در آن بیش از ۳۰درصد تولید ســرانه 
سقوط کرده و بیش از ۳۰درصد در این دهه 
شاخص رابطه مبادله سقوط کرده است! اگر 
الفبای توســعه را می توانســتند درک کنند، 
فقــط به اعتبار همیــن دو مولفه باید وضع 
فوق العــاده اعلام می کردند. نه تنها این کار 
را نمی کنند، بلکه ســندی را به نام توســعه 
معرفــی می کننــد که اصلا چنیــن مواردی 
را حــذف کرده اســت و چنین ســرفصلی 
ندارد همان طور که ســرفصل محیط زیست 
نیز حذف شــده در حالی که روند قهقرایی 
محیط زیست در کشور ما در حال رسیدن 
به مرزهای غیرقابل بازگشت است. از نظر 
فاجعه آمیزی، این دو برنامه را حذف کرده 

و نام آن را سند برنامه توسعه گذاشته اند!
مومنی ادامه داد: حرف هم که می زنیم، 

می گویند لطفا پیشنهاد سازنده داشته باشید! 
نمی دانیم مگر این پیشــنهاد نوازنده است 
که می گویید آن را سازنده کن! ما می گوییم 
برای این ناامنی ها که بنای تفکر توسعه بر 
آن استوار است و همچنین مسئله بالندگی 
تولید، جایگاهی در خــور در نظر بگیرید؛ 
چیزی که شما آن را حذف کرده اید! اگر به 
این مسائل توجهی نکرده باشید، این روند 
رو به انحطاط و فروپاشــی اجتناب ناپذیر 

خواهد بود.
ایــن تحلیلگــر اقتصاد توســعه اضافه 
کــرد: بــلای بزرگی کــه گریبــان مدیریت 
توســعه در ایــران را گرفتــه، این اســت 
کــه آن کوته نگری هایــی کــه از درون آن 
ناامنی هــا و نااطمینانی ها بیرون می آید، در 
ایران از طریق برنامه تعدیل ســاختاری با 
کوته نگری های تحلیلی ناشی از بازارگرایی 
گــره خــورده اســت. دغدغــه محــوری 
تحلیل هــای بــازار، تعادل هــای لحظه ای 
اســت. ایــن قلــه کوته نگری اســت. اگر 
ساختار قدرتی آن کوته نگری های ریشه دار 
را به بازار گره زده و تصور می کند می تواند 
از طریق شــوک درمانی، یعنی ناامن سازی 
و بی ثبات ســازی همزمان، گرهی باز کند، 

فاجعه های پی درپی ایجاد می کند.
مومنــی توضیح داد: وقتــی جهش ارز 
پایــه کالاهای اساســی را در دســتور کار 
قــرار دادند، یادتان هســت چه وعده هایی 
می دادند! دردآور اســت! اینها نشان دهنده 
ســطح دانایی هایی اســت که برای تعیین 
سرنوشــت کشــور به کار گرفته می شــود! 
معتقــد بودند ما برای از بیــن بردن رانت، 
شوک درمانی می کنیم! فکر نمی کنم در تمدن 
بشــری کسی توانسته باشــد مضحک تر از 
این حرف بزند! مانند دوره احمدی نژاد که 
می گفت سیاســت های تورم زا اجرا می کنم 
چرا که می خواهم از طریق آن عدالت اجرا 
شــود! این توهم ها همه در یــک خانواده 

هستند!
رویه ها، همه کوته نگرانه است

وی گفــت: بایــد پرســید کــه چنیــن 
سیاســتی پیش بردید و نتیجه آن را دیدید! 
چرا همچنان دســت از ســر ایــن جامعه 
برنمی دارید و دائما دنبال راه های جدیدی 
برای فشار آوردن به تولیدکننده ها، منصرف 
کــردن ســرمایه گذارها و تحمیل تورم های 
جدید به مردم و تولیدکنندگان بی پناه کشور 
می گردید! اسنادی در اختیار من قرار داده اند 
که نشان می دهد هر اتفاقی که می افتد، اول 
همه فشارها را بر سر تولیدکننده ها خراب 
می کنند! از وقتی نامه های آنها برملا شــده، 
پیامک به تولیدکننده ها می زنند! این شــیوه 
حکمرانی کسی است که می خواهد توسعه 
پیدا و اعتمــاد تولیدکننده ها را جلب کند؟ 

رویه ها، همــه کوته نگرانه اســت و تصور 
می کننــد با پاک کــردن صورت مســئله و 
فرســتادن نامه و اینکه مسئولیت را برعهده 

نگیرند، اصل مشکل منتفی است.
مومنــی تاکید کرد: همــه پذیرفته اند که 
بحــران آب و برق در ایران حیاتی اســت. 
از آنهــا که در حکومت هســتند و دغدغه 
بقــای خــود را دارند، دعــوت می کنم این 
دو بحران را از دریچه آن بســتر نهادی که 
تولید را هم محمل کسب رانت کرده است 
ببینند. باورکردنی نیست که ۱۸هزار و۶۰۰ 
واحد مرغــداری در ایران مجوز گرفته اند. 
در برزیــل یک واحد مرغداری وجود دارد 
کــه مقیاس تولیــد آن از کل ایــن ۱۸هزار 
و۶۰۰ واحــد ایران، بیشــتر اســت. وقتی 
مجوزهای بی ضابطه داده می شود، به معنای 
این اســت که تقاضای جدیــد برای آب و 
برق و اسراف ها و اتلاف ها ایجاد می شود. 
زمانی که می خواســتند شوک درمانی را در 
حامل های انرژی، در دستور کار قرار دهند، 
تاکید داشتیم که شوک قیمتی، مصرف کننده 
را تنبیــه می کند در حالی کــه کانون اصلی 
گرفتاری ها، در قســمت عرضــه حامل ها 
است. گزارش ترازنامه انرژی وزارت نیرو 
عنوان می کنــد روزانه معــادل ۱.۲ میلیون 
بشکه نفت ما در فرایندهای تولید، انتقال و 
توزیع حامل های انرژی هدررفت و بحران 

داریم.
تولید را محمل کسب رانت کردید

ایــن اســتاد دانشــگاه گفت: بــه مردم 
می گوییــد لامپ اضافــی را خاموش کنید 
امــا دولت خودش هیــولای اتلاف انرژی 
شــده و به روی خــود هم نمــی آورد. در 
این شــرایط، تنبیه مصرف کننده های حامل 
انرژی، مسئله را حل نمی کند. اتفاقا در این 
شــرایط، تولیدکننده اسراف کار حامل های 
انرژی، انگیزه اصلاح پیدا نمی کند! شــوک 
قیمت هــای حامل هــای انــرژی، به همان 
اندازه که ضدتوسعه ای است، چون بی ثباتی 
و ناامنــی ایجــاد می کند، به همــان اندازه 
هم ظالمانه اســت. وقتــی تولید را محمل 
کســب رانت کردید، نتیجه این می شود که 
افراطی تریــن مجوزهــا، در حیطه هایی از 
صنعت اســت که آب برتر، آلوده کننده تر و 

سرمایه برتر هستند.
بــه گفته ایــن اســتاد دانشــگاه، مرکز 
پژوهش هــای مجلس در گزارشــی اعلام 
کــرد هر کیلو مــواد صادراتــی در صنعت 
نســاجی و پوشاک، در برخی از سال ها اگر 
تقویت بیشتری می شد، در مقایسه با فولاد 
و پتروشیمی تا ۱۵ برابر ارزآوری بیشتری 
داشــتند. وقتی چنیــن هیولاهایــی نادیده 
گرفته می شــوند، پس حق بدهید که اعتماد 
به شــما کاهش پیدا و فساد در کشور بیداد 

کند. در چنین حکمرانی که به تولید پشــت 
می شود، افزایش فســاد در گستره و عمق، 

اجتناب ناپذیر است.
تراز تجاری بخش صنعت در ایران 

منفی است
این اســتاد دانشــگاه با بیان اینکه یکی 
از مســائل تکان دهنده دیگر که یک نفر از 
نهادهای نظارتی نمی پرسد شما چه برنامه 
توســعه ای می ریزید که در آن تراز تجاری 
بخش صنعت، نســبت به وارداتش مرتب 
منفی تر می شود، گفت: در حالی که در برخی 
از کشورهای صنعتی دنیا، این تراز تجاری 
در بخــش صنعت، چند صد میلیارد دلاری 
مثبت اســت امــا این رقم در ایــران منفی 
اســت. اگر حســاب و کتابی در کار باشد، 
باید راجع به تک تک اینها فکر شــود! اینها 
اصل ماجــرای تولید فناورانــه صنعتی را 
حذف کرده اند و اســم آن سندی که در آن 
این مسئله حذف شده است را سند برنامه 

توسعه گذاشته اند!
مومنــی تاکیــد کــرد: تمام شــواهد در 
ایــران می گوید این روند بــه انتهای خود 
رسیده اســت مثل بحران هایی که در زمینه 
محیط زیســت ایران پدیدار شده است. به 
فرونشست ها نگاه کنید! مرکز پژوهش های 
مجلــس در اســفندماه ســال گذشــته در 
گزارشی اعلام کرد برآیند تخریب هایی که 
در محیط زیست ایران انجام شده، به جایی 
رســیده که برای اولین بار در تاریخ ایران، 
ظرف کمتر از سه سال، رتبه ایران به لحاظ 
کیفیت محیط زیست بیش از ۶۰ رتبه سقوط 

کرده است.
شدت انحطاط ابعاد بسیار نگران کننده 

پیدا کرده است
به گفته مومنی، شــدت انحطــاط ابعاد 
بسیار نگران کننده پیدا کرده است. وزارت 
کار در ســال ۱۴۰۰، گزارشی منتشر کرد که 
در آن آورده است برای اولین بار در تاریخ 
معاصــر ایــران، در یک دوره کمتر از ســه 
ســال، اندازه جمعیت فقیر ایران، دو برابر 
شده است. مســیری که در گذشته ۵۰ سال 

زمان لازم داشــت تا اتفاق بیفتد، اکنون به 
این سرعت به لحاظ انحطاط محیط زیست، 
انحطاط کیفیت زندگی مردم و فقر و فلاکت 
و ســقوط توان مقاومــت و رقابت اقتصاد 

ملی اتفاق افتاده است.
وی با بیان اینکه ما این میزان مشــفقانه 
صحبت کردیم، اکنون برخی از این عزیزان 
آنها را متنزل می کنند که شــما با گفتن کلمه 
کوته نگری، به ما اهانت کردید! در حالی که 
تاکید می کنــم این یک اصطلاحی تئوریک 
در نظریه های توســعه اســت، اضافه کرد: 
تعریف آن این است که نظام تصمیم گیری 
کوته نگــر، نظامــی اســت کــه در آن بــه 
صورت نظــام وار، ملاحظــات کوتاه مدت 
در فرایندهــای تصمیم گیــری و تخصیص 
منابــع، به ملاحظات بلندمدت ترجیح داده 

می شود.
مومنی تعریف دوم کوته نگری را بســیار 
تکان دهنده تــر و مرتبط به ایران دانســت و 
گفت: جامعه کوتاه مدت، جامعه ای است که 
در آن، تغییــرات حتی بنیادی و مهم هم عمر 
کوتاه دارند. ثمربخشــی انــدک، هزینه های 
بســیار! از همه کســانی که در دســتگاه های 
قاعده گــذاری برای توســعه و نظارت بر آن 
می خواهند شــرافت و غیرت ملی را وجهه 
همت قرار دهند، درخواست می کنم گزارش 

ملی درباره آب بری خام فروشی تهیه کنید.
وی خاطرنشــان کــرد: اجمــالا عرض 
می کنم کــه برخی برآوردهــای بین المللی 
وجود دارد که می گوید به ازای هر بشــکه 
نفــت خام صادراتــی، آب بری هــای ثبت 
شــده تا حدود یک سوم بشــکه را داریم. 
خام فروشی و کوته نگری های رانت محور، 
بزرگترین قــدرت توضیح دهندگی را برابر 
بحــران آب، بحــران برق، بحــران محیط 
زیســت و نابرابری های ناموجه فسادزا و 
تحمیل کننده وابستگی های ذلت آور دارند. 

این بحث سلیقه ای یک کارشناس نیست.
این اســتاد اقتصاد توسعه با بیان اینکه 
در گزارش توســعه انســانی ســال ۲۰۰۶، 
موضوع بحران جهانی آب بررســی شــده 

اســت، اضافه کرد: این گزارش، این نکات 
را در مقیاس جهانی نشــان داده و می گوید 
ریشــه اصلی بحران آب در سراسر جهان، 
نابرابری های ناموجه، چه در درون کشورها 

و چه میان کشورهاست.
درآمد مسافرکش ها، حدود دو برابر 
دستمزد کارگران صنعتی کشور است

مومنی با بین اینکه در سند توسعه هفتم 
بازنگــری بنیادی کنیــد، کاری از رفوکاری 
هــم برنمی آید، گفت: متاســفم کــه این را 
می گویــم اما شــرایطی فراهــم کرده اند که 
می گوییم توجه به تولید فناورانه پیشکش! 
این میزان فشــارهای مافوق طاقت جدید 
به تولیدکننده های باشــرفی که به رغم همه 
فشــارها همچنــان پای مــردی می کنند را 
کم کنید. چقــدر تلخ اســت! گزارش های 
رسمی وجود دارد که می گوید درآمد ماهانه 
مسافرکش ها در همین سیستم های رسمی، 
حــدود دو برابر دســتمزد کارگران صنعتی 
کشور اســت. این نظام پاداش دهی آشکارا 
منحط است! می گویند چه اشکالی دارد که 
طرف مسافرکشــی کند! بله، این عقلانیت 
ســطح خرد به او می گوید این کار را بکن 
اما عقلانیت سطح توسعه می گوید اگر این 
روند ادامه داشــته باشــد، همه چیز در این 
کشــور فروخواهد ریخــت. این عقلانیت 

دورنگر است.
در پایــان، این اســتاد دانشــگاه تاکید 
کرد: این روندهای پشــت به تولید فناورانه 
و پشــت به توســعه و روندهــای مبتنی بر 
کوته نگــری رانتی، ایــران را به یک ویرانه 
تبدیل خواهد کرد. آنچه که حیاتی است و 
ما را برمی انگیزد که همچنان بر این مسئله 
پافشاری کنیم، این است که با روآوردن به 
توسعه و محور قراردادن اشتغال فناورانه، 
هنــوز راه نجات برای ایران باقی اســت و 
بایــد امیدار بود آنهایی که باید بشــنوند و 
بفهمند، این امور خطیر را در دســتور کار 
قراردهنــد و کمک کنند نوشــداروی مورد 
نیــاز ایران، قبل از مرگ ســهراب به فریاد 

همه مان برسد.
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10 گزارش

مجید سوری - )دهیار نصرت آباد (

احتراماً، دهیاری نصرت آباد از توابع بخش مرکزی شهرســتان البرز - اســتان قزوین در نظر دارد 
به اســتناد صورتجلسه شــماره 481 مورخ 1402/03/21 شورای اســلامی و صورتجلسه مورخ 
1402/04/03کمیته انطباق، نســبت به واگذاری پروژه اجرای ســایه بان آرامستان را براساس 
فهرست بهاء ســال 1402 با برآورد قیمت اولیه به مبلغ 8,831,700,803 ریال )هشت میلیارد 
و هشــتصد و ســی و یک میلیون و هفتصد هزار و هشتصد و ســه ریال( را از طریق مناقصه به 
پیمانکاران واجد شــرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 

1402/05/09لغایت 1402/05/19به سامانه ستاد با شماره فراخوان 2002095846000007 مراجعه نمایند. 
توضیح:

1-داشتن شخصیت حقوقی، گواهینامه صلاحیت پیمانکاری رتبه 5 ابنیه، داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی حقوقی، ارائه 
گواهی ارزش افزوده، بارگذاری اساسنامه و آخرین تغییرات روزنامه رسمی، نیروی متخصص و کادر فنی مجرب، داشتن 
توان مالی، تجربه و سابقه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه و همچنین داشتن ظرفیت خالی جهت اجرای پروژه شایان ذکر 
اســت در صورت عدم ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی نامه شماره 334222 مورخ 1401/07/02سازمان مدیریت و 

برنامه ریزی استان قزوین )مندرج در اسناد مناقصه( ملاک عمل قرار خواهد گرفت.
2- صرفا بارگذاری اســناد پاکتهای پیشــنهادی "ب" )گواهینامه صلاحیت پیمانکاری رتبه 5، ابنیه داشــتن گواهینامه 
صلاحیت ایمنــی حقوقی، ارائه گواهی ارزش افزوده بارگذاری اساســنامه و آخرین تغییرات روزنامه رســمی، رزومه 
کاری شــرکت مربوطه و ســایر مدارک مورد نیاز( و "ج " ) برگه پیشــنهاد قیمت ( دارای امضای الکترونیکی و همچنین 
مهــر و امضای گرم مورد پذیرش اســت. ضمنا پاکت "الف" )فیش نقدی یا ضمانتنامه بــه همراه نامه موقت صلاحیت 
ایمنــی از اداره کل تعــاون کار و رفاه اجتماعی( باید هم به صورت الکترونیکی و هم به صورت فیزیکی به کدپســتی 
3431338588 دبیرخانه دهیاری نصرت آباد ارســال گردد. شایان ذکر است در جلسه بازگشایی پاکتهای "ب" و "ج"، 

اسناد فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی دارای )مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نخواهد بود. 
3-زمان ارائه پیشنهادات تا ساعت 14:00 مورخ 1402/05/30 می باشد.

4-زمان بازگشــایی پاکتها راس ســاعت 09:00 مورخ 05/31/ 1402در محل دهیاری و در حضور اعضای کمیسیون 
عالی معاملات می باشد.

5- به پیشنهادهای فاقد شرایط فوق الذكر، فاقد ضمانتنامه، ناخوانا، مخدوش و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
6- ضمنا ضمانتنامه شــرکت در مناقصه به مبلغ 441,585,041 ریال به شــماره حساب 1000146999080 به نام 
دهیاری نصرت آباد با شناسه ملی 14008471077 نزد پست بانک واریز و یا ضمانت نامه معتبر بانکی ارائه گردد )چک 

شخصی، چک شرکت و یا مواردی به غیر از فیش واریزی و یا ضمانت نامه بانکی مورد قبول نمی باشد(
7-جهت تهیه اسناد مناقصه می بایست مبلغ 1،000،000 ریال به حساب 1000116870501 به نام دهیاری نصرت 

آباد واریز گردد. 
8-پرداخت صورت وضعیت ها و مطالبات پیمانکار منتخب بر اساس توان و موجودی ریالی دهیاری و با تشخیص کارفرما 

قابل پرداخت می باشد.
9- دهیاری در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/05/16    تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09  

آگهی مناقصه عمومی – یک مرحله ای
نوبتدوم

تاریخ: 1402/05/15
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان آذربایجان شرقی قائم مقام قانونی ورشکسته شرکت تبریز کف املاک مشروحه ذیل را که 
توسط کارشناسان رسمی دادگستری ارزیابی گردیده و هریک دارای سند رسمی ثبتی بوده از طریق مزایده کتبی ساعت 11 روز 
دوشنبه مورخه 1402/06/20 در محل این اداره واقع در تبریز، اول سربالایی ولیعصر، دادگستری کل استان آذربایجان شرقی، 

ساختمان شماره 2، همکف، با شرایط مندرج ذیل به فروش می رساند:
1-شش دانگ زمین منفک شده از کارخانه واقع در ضلع جنوبی جاده تبریز-مرند ، روبروی کارخانه کف سرام تبریز ) تبریز کف 
سابق ( ، به متراژ 15700متر مربع به ارزش 39،500،000،000 ریال )سی و نه میلیارد و پانصد میلیون ریال (. 2- شش دانگ یک قطعه زمین زراعی 
دارای درختان مثمر و غیر مثمر محصور به متراژ 17394/20 متر مربع به انضمام چهار و نیم ســاعت حقابه از قنات »دلی کهریز« واقع در ضلع شــمالی 

کارخانه به ارزش 143،844،040،000ریال ) یک صد و چهل و سه میلیارد و هشتصدو چهل و چهار میلیون و چهل هزار ریال (.
شرایطفروش:

1- فروش به صورت نقدی است.
2- طالبین باید 5٪ قیمت ارزیابی را به عنوان ســپرده به حســاب سیبا به شــماره 0108224913003 این اداره نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت 
دادگستری کد 0577 به نام ورشکستگان تبریز به قائم مقامی اداره کل تصفیه واریز و اصل فیش بانکی را ضمیمه پیشنهاد خود در پاکت لاک و مهر 
شده که روی آن آدرس و مشخصات کامل متقاضی و مورد مزایده نوشته شده باشد ، تا آخر وقت اداری روز یک شنبه مورخه 1402/06/19 به دفتر 

اداره تصفیه تسلیم و رسید دریافت نمایند.
3- حضور پیشــنهاد دهندگان در جلســه مزایده بلامانع بوده و در صورت تعدد پیشنهاد ، مزایده حضوری نیز به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی 

شناخته خواهد شد که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.
4-برنده مزایده باید پس از اعلام این اداره بلافاصله بقیه ثمن معامله را به حساب اعلامی واریز و با ارایه فیش پرداخت شده برای انتقال قطعی سند 
ملک در یکی از دفاتر اســناد رســمی حاضر شود، در غیر این صورت معامله باطل و خســارات وارده از محل سپرده به نفع بستانکاران ورشکسته ضبط 

خواهد شد.
5- کلیه هزینه های مربوط به انتقال سند از قبیل عوارض ، مالیات ، تنظیم سند و سایر هزینه ها به عهده خریدار می باشد.) به غیر از دیون قبلی مورد 

معامله که به عهده فروشنده می باشد (.
داوطلبان برای کســب اطلاعات بیشــتر می توانند همه روزه در ساعات اداری به دفتر اداره مراجعه یا با شماره تلفن 31241185-041 تماس حاصل 

نمایند.
امن الهی - معاون قضائی رئیس کل دادگستری استان و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی

تاریخ:1402/05/15
شماره:9011/1872/1540

دادگستری کل استان آذربایجان شرقی

اداره تصفیه امور ورشکستگی

آگهی مزایده فروش ) نوبت هشتم(

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان گل پرور بندپی شرقی
دعوت نامه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم 

تاریخ انتشار 1402/5/16
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان 
گلپرور بندپی شرقی ساعت 9 صبح روز یکشنبه 1402/6/5 در محل نمازخانه آموزش 
و پرورش بندپی شرقی برگزار می گردد ضروری است کلیه سهامداران در این جلسه 
حضور بهم رسانند یا برابر مقررات نسبت به معرفی نماینده تام الاختیار خود اقدام و 
نسبت به تحویل وکالتنامه جهت تایید در وقت اداری تا قبل از برگزاری مجمع عمومی 

به دفتر تعاونی مراجعه نمایید ضمنا فرم وکالتنامه در دفتر شرکت موجود است.
دستورجلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین
2- طرح و تصویب صورت های مالی سال های 95 لغایت 1401

3- طرح و تصویب پیش بینی بودجه سال 1402
4- انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی البدل

5- انتخاب بازرسین اصلی وعلی البدل
6- اخذ تصمیم در مورد پاداش هیئت مدیره و بازرسین

7- طرح و تصویب آئین نامه حقوق و مزایا و پاداش هیئت مدیره و بازرسین تعاونی
8- تعویض اختیار مجمع عمومی به هیئت مدیره جهت انجام تشریفات ثبتی تعاونی

رئیس هیئت مدیره 
شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان گل پرور بندپی شرقی قنبر حراره

آگهی تجدید انتخابات مسئولان انجمن صنفی 
کارگران ساختمانی شهرستان اسد آباد

استناد ماده 131 قانون کار و آئین نامه مصوب 1389 هیئت وزیران و مدارک 
تســلیمی ، انجمن صنفی فوق به شماره 199 – 1 / 3 – 29 در این اداره کل به 
ثبت رسیده است. اسامی و ســمت هر یک از اعضای اصلی و على البدل هیئت 
مدیره و بازرسان که در تاریخ 25 / 12 / 1401 به مدت سه سال انتخاب شده 

اند به
شرح ذیل می باشد.

1. رئیس آقای مسعود حیدری جهان
2. نایب رئیس آقای سلمان زیوری طلوع
3. خزانه دار آقای اسمعلی قربانی عطایی

4. اعضای علی البدل هیئت مدیره آقای مهران محبی و آقای نقی اسدی
5. بازرس آقای بهمن رســتمی برجسته و بازرس علی البدل آقای رحمان قربانی 

عطایی
6. دبیر آقای حمید رضا مرادی ضمیر

ضمنا مطابق ماده 29 اساسنامه اسناد و اوراق مالی بهادار با امضاء رئیس هیئت 
مدیــره یا دبیر و خزانــه دار و مهمور به مهر انجمن صنفی کارگران ســاختمانی 

شهرستان اسد آباد معتبر خواهد بود.
یوسف شعبانی

 مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان همدان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العادة
شرکت تعاونی مسکن کارکنان دادگستری همدان

تاریخ انتشار : 16 / 05 / 1402
بنا بــه تصمیم هیئت مدیره شــرکت تعاونی جلســه مجمع عمـــو می عــادی بطور 
 فوق العاده نوبت اول شــرکت تعاونی مذکور راس ســاعت 12 روز پنج شــنبه مورخ
 02 / 06 / 1402 در محل سالن اجتماعات دادگستری همدان )شهید صیاد شیرازی( 

برگزار می شود
بدینوســیله از کلیه اعضاء )صاحبان سهام( دعوت میگردد در تاریخ و ساعت مقرر در 
مجمع عمومی فوق حضور بهم رسانیده و یا وکلای خود را با توجه به ماده 19 آیین نامه 
نحوه تشکیل مجامع عمومی، حداکثر 1 روز قبل از تاریخ مجمع عمومی به هیئت مدیره 

تعاونی کتبا معرفی نمایند.
ضمنا” از کلیه کســانیکه متقاضی کاندید شدن برای تصدی سمت های هیئت تصفیه 
شــرکت تعاونی می باشند می بایست حداکثر یک هفته پس از انتشار آگهی دعوت با 
در دست داشتن شناســنامه و کارت ملی و کارت عضویت به هیئت مدیره به آدرس 
همــدان ، برج آریان ، طبقه پنجم ، واحــد 7 مراجعه و پس از تکمیل مراحل ثبت نام 

رسید دریافت نمایند.
دستوراتجلسه:

1. انتخاب اعضاء هیات تصفیه
2. طرح و تصویب صورتهای مالی سال 97 تا 1401

3. تصویب بودجه و تعیین خط مشی شرکت تعاونی در سال 1402
4. تصویب حقوق و مزایای هیئت تصفیه

هیئت مدیره تعاوني مسکن کارکنان دادگستری همدان

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
 ساختمانی بختیاری به شناسه ملی 10861094312 

و به شماره ثبت 220 
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402/04/19 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای قاســم فامیل 
بختیاری به شماره ملی 3873162857 آقای محمدمهدی فامیل 
بختیاری به شــماره ملــی 3873564361 آقای هاشــم فامیل 
محمدی به شماره ملی 3874339807 آقای مجید فامیل محمدی 
به شماره ملی 3874364216 به عنوان اعضای هیئت مدیره تا 
تاریخ 1404/04/19 انتخاب گردیدند. آقای علیرضا کریمی خانی 
به شماره ملی 0056306385 به سمت بازرس علی البدل آقای 
مســعود امانی به شــماره ملی 3801171299 به سمت بازرس 

اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری همدان 

)1543772(

آگهی دعوت مجمع فوق العاده و عادی انجمن 
صنفی کارفرمایی دامپزشکان بالینی استان مازندران

بدین وسیله از کلیه اعضای عضو انجمن صنفی فوق دعوت به عمل می آید 
راس ســاعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/6/29 به آدرس ساری 

– بلوار پاسداران – تالار پذیرایی و رستوران شهاب حضور بهم رسانند.
دستورجلسهفوقالعاده:

1- تغییر بندهایی از اساسنامه
دستورجلسهعادی:

1- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

آگهی مفقودی
اصل سندکمپانی وانت دوکابین کی ام سی  مدل 1400 سفید شماره انتظامی 589 ه 27 

 8119MB101736 و شماره شاسی HFC4GA34DN0000271 ایران 63 شــماره موتور
به نام حمیده کشتکار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1440 – ح

آگهی مفقودی
اصل سندکمپانی وبرگ سبز سواری ام وی ام مدل 1396 آبی شماره انتظامی 584 و 32 

ایران 63 شماره موتور 4G15BAFH002438 و شماره شاسی 5H1001789 به نام روح اله 
شاه حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 1441 – ح

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم و 
عادی نوبت دوم

انجمن صنفی کارفرمائی شرکت های مشاور و مجری تولید، توزیع و انتقال 
نیرو خراسان رضوی )تانیر(

از کلیــه اعضاء محتــرم انجمن مذکور دعوت میگردد در جلســات مجمع عمومی فوق 
العاده نوبت دوم  و عادی نوبت دوم انجمن که در ساعت 18و19 روز چهارشنبه مورخ 
1402/6/8  در محل مرکز آموزشی رفاهی فرهنگیان امام سجاد)ع( به آدرس بلوار 
سجاد، سجاد 21،امین غربی 4برگزار می گردد ، حضور بهم رسانند. همچنین داوطلبین 
عضویت در هیئت مدیره و بازرسان انجمن مکلفند حداقل 3روز قبل از برگزاری مجمع 

درخواست کتبی خود را به دفتر انجمن به آدرس  ارسال و رسید دریافت نماید.
دستورجلسهمجمعفوقالعاده:1-اصلاح ماده 18 اساسنامه

دســتورجلســهمجمععمومیعادی:1-گزارش عملکرد هیئت مدیره2-گزارش 
مالی خزانه دار)طــرح و تصویت صورت های مالی ســال 1400-1401(3-گزارش 
بازرس4-طرح و تصویت بودجه پیشنهادی سال 1402-5-تغییر میزان حق عضویت 

و ورودیه 6-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره وبازرسان
هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمائی تانیر

آگهی ثبت انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی آموزشگاه های 
آزاد فنی و حرفه ای صنایع دستی گردشگری و خدمات آموزشی شهرستان ایلام

به اســتناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصــوب 89/08/03 هیئت وزیران و به موجب 
صورت جلســه هــای مــورخ 1402/03/17 عمومــی و 1402/03/30 هیئت مدیره و ســایر 
مدارک تســلیمی اسامی و ســمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره که از تاریخ 
1402/03/30بمدت سه سال و بازرســان انجمن که از تاریخ 1402/03/17به مدت یک سال 

انتخاب شده اند به شرح زیر می باشد.
1-مریم مجیدی - رئیس هیئت مدیره و دبیر

2-مرضیه لطفی کار- نایب رئیس
3-کوروش رضایی- خزانه دار

4- مرجان شیربیگی- عضو علی البدل
5- فاطمه چندیلی - بازرس اصلی

6-سهیلا خسروی- بازرس على البدل
ضمناً برابر تبصره ماده 22 اساســنامه انجمن کلیه مکاتبــات اداری و اوراق عادی انجمن با امضاء 
رئیــس هیئت مدیره یا دبیــر ممهور به مهر انجمن و کلیه اســناد مالی، اوراق رســمی بهادار و 
قراردادهای تعهد آور که به تصویب هیئت مدیره رســیده باشند با امضاء مشترک رئیس هیئت 

مدیره یا دبیر و خزانه دار و ممهور به مهر انجمن معتبر خواهد بود.
نور الدین الیاسی- مدیر کل

آگهی دعوت سهامداران 
شرکت سهامی خاص مهندسین مشاور پنجه روان 

به شماره ثبت 2123 و شناسه ملی 10220053123
جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده

تاریخ انتشار: 1402/5/16
بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی محترم شرکت سهامی خاص مهندسین مشاور 
پنجه روان به شــماره ثبت 2123 دعوت میشود که در ســاعت 8 صبح مورخ 1402/05/29در 
جلســه مجمع عمومی فوق العاده و در ساعت 10 صبح همانروز در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده که در آدرس ذیل واقع در ارومیه: بلوار والفجر 2 - 16 متری اول - پلاک 45 تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانند.
الف-دستورجلسهمجمععمومیفوقالعاده:

1-تغییر آدرس شرکت مندرج در اساسنامه
2-تصویب اساسنامه جدید

ب-دستورجلسهمجمععمومیعادیبطورفوقالعاده:
١- انتخاب مدیران .

2- انتخاب بازرسان .
3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار .

هیئت مدیره شرکت مهندسین مشاور پنجه روان)سهامی خاص(

آگهی تجدید انتخابات بازرسان انجمن صنفی 
کارفرمایی شرکتهای حمل و نقل بین المللی خراسان رضوی

  به موجب صورتجلسه مورخ1402/2/24 مجمع عمومی و سایر مدارک 
تسلیمی از سوی انجمن صنفی یاد شده، آقایان دین محمد فیض محمدی 
و جواد رخشانی به عنـوان بازرسان اصلی و خانم آذر دهستانی به عنوان 
بازرس علی البدل انجمن فوق از تاریخ 1402/7/27  به مدت یک سال 

مورد تایید است. 
محمد امین بابایی، مدیر کل

كاروكارگر- کیانوش محبیان


